
Министерство образования и науки Республики Калмыкия 

МКОУ «Болынецарынская средняя общеобразовательная школа №2 им. М.В. Хонинова»

от 4/  0 ^  2021 года

Приказ №

п. Большой Царын

«Об утверждении Положения о Центре образования 
естественно- научной направленности 
«Точка роста»»

На основании Устава МКОУ «БЦСОШ № 2 им. М.В.Хонинова», распоряжения Министерства 
просвещения Российской Федерации от 12 января 2021 года «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию и функционированию в общеобразовательных организациях, 
расположенных в сельской местности и малых городах, Центров образования естественно
научной и технологической направленностей»,

Приказываю:
Утвердить Положение о Центре образования естественно - научной направленности 
«Точка роста» на базе МКОУ «БЦСОШ № 2 им. М.В.Хонинова» (приложение 1.).

Э.П.Канкаев


